Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
24.12.2010
№
110-37-1085-10

г. Саянск

Об установлении платы за  пользование жилым помещением (плата за наем)  для нанимателей жилых помещений   муниципального жилищного фонда
Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2011 года плату за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению.

2.Признать утратившим силу приложение № 2 «Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда» к  постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24. 12. 2009 г. № 110-37-864-9 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» ("САЯНСКИЕ ЗОРИ", N 314-323 от 31.12.2009г. вкладыш «официальная информация», стр. 1).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2011г.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Иванова Н.С.
5-64-93

Приложение

к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 24.12.2010г. № 110-37-1085-10
Плата

за  пользование жилым помещением (плата за наем)  для нанимателей жилых помещений   муниципального жилищного фонда

(в месяц)

	№ пункта
	Наименование
	Единица

 измерения
	Цена, тариф

рублей

	1.
	Плата за наем  благоустроенного  жилищного фонда (за исключением пункта 2)
	1 кв.м. общей площади жилого помещения
	2-10

	2.
	Плата за наем  благоустроенного  жилищного фонда:

         - микрорайон Юбилейный:

                              -дома №  № 17,24,66,66а;

         -микрорайон Центральный:

                              -  дом №  21;

          -микрорайон Солнечный:

                               -дома №  № 10,11;

          -микрорайон Олимпийский:

                                -дом № 1;

          -микрорайон Молодежный:

                                   -дома № № 1,2,3;

              -  Промбаза

                                    -  дом №2
	1 кв.м. общей площади жилого помещения

	0-91

Примечание:

    1. За расчетный месяц принято – 30,4 дней.

    2.Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) подлежит зачислению в доходы бюджета г. Саянска и расходуется на ремонт муниципального жилищного фонда.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов